[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июля 2021 г.								                    	№ 593
[bookmark: _GoBack]О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования «для индивидуального жилищного строительства» земельного участка, образуемого путем перераспределения земельного участка с кадастровым номером 10:12:0010203:7, расположенного по адресу: Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Лахденпохское городское поселение, г.Лахденпохья, ул.Карла Маркса, д.12

В соответствии со статьями 5.1, 39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район», учитывая результаты публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования «для индивидуального жилищного строительства» земельного участка, образуемого путем перераспределения земельного участка с кадастровым номером 10:12:0010203:7, расположенного по адресу: Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Лахденпохское городское поселение, г.Лахденпохья, ул.Карла Маркса, д.12, от 27 июля 2021 года Администрация Лахденпохского муниципального района постановляет:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «для индивидуального жилищного строительства» земельного участка площадью 600 кв.м. из земель населенных пунктов, расположенного в территориальной зоне застройки среднеэтажными жилыми домами (Ж2), образуемого путем перераспределения земельного участка с кадастровым номером 10:12:0010203:7, расположенного по адресу: Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Лахденпохское городское поселение, г.Лахденпохья, ул.Карла Маркска, д.12, и земель, государственная собственность на которые не разграничена.
Каталог координат образуемого участка
Условный номер земельного участка: ЗУ1
Площадь земельного участка 600 кв.м.
	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	7
	313903.48
	1302158.42

	8
	313905.97
	1302159.66

	н9
	313905.12
	1302161.73

	н10
	313902.24
	1302167.67

	н11
	313893.15
	1302178.28

	5
	313890.44
	1302176.91

	6
	313872.64
	1302167.89

	н12
	313871.26
	1302167.14

	н13
	313881.53
	1302147.13

	1
	313883.09
	1302147.94

	2
	313894.53
	1302153.90

	3
	313899.95
	1302156.75

	4
	313901.03
	1302157.32

2.  Заявителю обеспечить внесение изменений в сведения государственного кадастра объектов недвижимости в установленном законодательством порядке.
3.  Настоящее Постановление опубликовать в газете «Вести Приладожья» и разместить на официальном сайте Лахденпохского городского поселения.
4.     Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Лахденпохского
муниципального района                                                                           О.В. Болгов
Разослать: дело – 1 экз., отдел строительства и земельных отношений – 2 экз.
image1.wmf